SPS BOP Pouches NO 220516
SPS B.O.P. STERILPOSE
Poser og ruller for sterilisering av instrumenter
• Engangsprodukt, kan steriliseres og åpnes en gang
• Kan åpnes med minimalt fiberslipp
• All brukerinformasjon står på forsiden
• Flere indikatorer for damp
• Patentert indikator i plastfilm for maksimal sikkerhet
• Batch- og størrelsemerking på åpningssiden
Revet plastfilm eller støv fra papiret kan medføre at det sterile produktet kontamineres når
posen åpnes. SPS har utviklet en rivesterk plastfilm som i kombinasjon med et spesielt
ytterbehandlet papir, gir en pose som kan åpnes med minimalt fiberslipp og med intakt
plastfilm.
Oppbevaring: Kvalitetssystem:
Unngå direkte sol og ekstremt høye temperaturer ISO 9001 og ISO 13485
Temperatur 10-30 grader C
Relativ luftfuktighet 30-60% CE-merking:
Esken må ikke skades under transport eller oppbevaring MDR 2017/745
 EN ISO 11607: 1
Holdbarhet: Indikatorer: ISO 11140-1
5 år fra produksjonsdato hvis anbefalingene for
oppbevaring er overholdt
SPS BOP Pouches NO 220516
Flate poser  Belgposer
Art. nr. Yttermål Ant./forp.  Art. nr. Størrelse Ant./forp.
SBC050X200 50 x 200 mm 3600  GBO050X200 50 mm x 200 m  10
SBC080X150 80 x 150 mm 4800  GBO080X200 80 mm x 200 m  8
SBC080X250 80 x 250mm 4000  GBO120X200 120 mm x 200 m  4
SBC080X300 80 x 300 mm 2400  GBO160X200 160 mm x 200  m  4
SBC080X400 80 x 400 mm 1800  GBO220X200 220 mm x 200 m  4
SBC120X200 120 x 200 mm 1600  GBO250X200 250 mm x 200 m  2
SBC120X250 120 x 250 mm 1600  GBO285X200 285 mm x 200 m  2
SBC120X350 120 x 350 mm 2000  GBO320X200 320 mm x 200 m  2
SBC120X400 120 x 400 mm 1200  GBO380X200 380 mm x 200 m  2
SBC120X500 120 x 500 mm 1200  GBO420X200 420 mm x 200 m  2
SBC120X550 120 x 550 mm 1000
SBC160X200 160 x 200 mm 1200
SBC160X300 160 x 300 mm 1600
BOP – POSER OG RULLER
TEKNISK DATABLAD
BESTÅR AV
PAPIR: 60 g/m2
LAMINATFILM
PA: Polyester < 15 +/1 µm
PP: Polypropen 36-40 µm
Lim: Trekomponentslim + løsningsmiddel
FAKTA OM PRODUKTET
Størrelse Bredde: Toleranse ± 2 mm
Sveisestyrke: > 2N/15 mm
ÅPNINGSEVNE ETTER STERILISERING
Damp: endring fra rosa til brunt
SVEISING / ANBEFALING
Posematerialet ved 170-180° C
Ruller ved 170-195° C
SBC160X350 160 x 350 mm 1500
SBC160X450 160 x 450 mm 1200
SBC160X500 160 x 500 mm 1200
SBC160X600 160 x 600 mm 800
SBC160X650 160 x 650 mm 800
SBC220X300 220 x 300 mm 600
SBC220X400 220 x 400 mm 600
SBC220X450 220 x 450 mm 600
SBC220X550 220 x 550 mm 500
SBC220X600 220 x 600 mm 500
SBC220X700 220 x 700 mm 500
SBC220X750 220 x 750 mm 500
SBC250X400 250 x 400 mm 600
SBC250X500 250 x 500 mm 600
SBC250X550 250 x 550 mm 500
SBC250X650 250 x 650 mm 500
SBC285X350 285 x 350 mm 1000
SBC285X450 285 x 450 mm 600
SBC285X500 285 x 500 mm 600
SBC285X600 285 x 600 mm 400
SBC285X750 285 x 750 mm 500
SBC320X450 320 x 450 mm 600
SBC320X550 320 x 550 mm 400
SBC320X600 320 x 600 mm 400
SBC380X500 380 x 500 mm 400
SBC380X550 380 x 550 mm 400
SBC380X650 380 x 650 mm 400
SBC420X600 420 x 600 mm 400
SBC420X650 420 x 650 mm 400
* Alle forpakningene av BOP posene er pakket i bunter à 100 stk.